重庆轻工职业学院

重庆轻工职业学院
关于我校未委托任何机构或个人开展招生工作的声明

[bookmark: _GoBack]经市教委通报核实，有机构或个人以我校名义发布虚假招生信息。为维护办学声誉，保障考生的合法权益，特郑重声明：
1、 我校严格按照上级主管部门和学校的相关安排组织开展招生工作，未委托任何机构或个人代理招生事宜。
2、 如有人员假借机构或个人名义以承诺保名额、保录取等方式骗取费用，切勿轻信。
3、 我校招生政策和信息均会通过官方平台发布，考生和家长可通过我校官网、官微或电话（023-61738008）了解相关情况。
请广大考生和家长提高警惕，谨防上当。
特此声明。

重庆轻工职业学院
2023年6月30日
1